
 

 

 皆様のご協力のもと開設 15 年目を迎えることができました。 

                   職員一同これからも精進してまいりますのでこれからも 

                   お力添えのほどよろしくお願い申し上げます。 

                    大々的にお祝いができなかったので昼食はお祝い膳を 

ご用意いたしました。 

 

 

 

  

   

 

    

                                        

 

  

 

 

7 月 5日 100歳のお誕生日を迎えた利用者さまへ 
ささやかながらユニットでお祝いいたしました。 

  

 

  

 

 

職員勉強会 

 

 

お世話になっている訪問歯科の先生・衛生士さんをお迎えして 

口腔ケアの大切さ・ケアの勉強会を行いました。  

 

   


